
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastu uje

(dále jen „pojišťovna“)

a

ČPP Transgas, s.p.
Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, Česká republika

IČO 000 02 674
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 117,

který zastupuje
Ing. Václav Černý, ředitel

(dále jen „pojistník“)

uzavírají aktualizační dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 899-19287-11

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištění živelní)

a o pojištění odpovědnosti za škodu



ČPP Transgas, s.p. pojistná smlouva č.: 899-19287-11, dodatek č. 9 STRANA: 1

Pojistná smlouva je ve správě: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojišťovna  a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-19287-11 o pojištění majetku podnikatelů –
pojištění živelní a pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“).

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 11. 10. 2020 ke změně níže
specifikovaných  ustanovení pojistné smlouvy  uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.
Pojištění začíná dne 11. 10. 2020.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Ustanovení bodů 1. – 4. pojistné smlouvy se ruší a nahrazují následujícím zněním:

1. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ

1.1. Úvodní ustanovení
Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku
podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
staveb k podnikání DPPSP 2 (dále jen DPPSP). Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými
pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.
1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.2. Pojištěné věci, pojistné částky
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje na věci
uvedené dále pod jednotlivými položkami.
V souladu s článkem 3 DPPSP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na náklady uvedené dále pod
jednotlivými položkami.
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže uvedené
pojistné částky resp. limity pojistného plnění.
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

POL.
Č.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ VĚCI

(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA)

POJISTNÁ
ČÁSTKA

v Kč
1. Stavby

S1 Soubor cizích budov, hal a ostatních staveb, vyjma pojištěné věci pod pol.
S1, S3 a S4, po právu užívaných, popř. převzatých na základě písemné
smlouvy (právo hospodaření s majetkem státu) – na adrese: Dělnická
191/27, Praha.

S2 Cizí budovy, haly a ostatní stavby uvedené na příloze č. 1, vyjma pojištěné
věci pod pol. S1 a S3 této pojistné smlouvy, po právu užívané, popř.
převzaté na základě písemné smlouvy (právo hospodaření s majetkem
státu) – na adrese: U Svitavy 3, Brno Černovice podle LV č. 3456 pro k.ú.
Černovice

S3 Cizí budovy, haly a ostatní stavby uvedené na příloze č. 2, vyjma pojištěné
věci pod pol. S1 a S2 této pojistné smlouvy, po právu užívané, popř.
převzaté na základě písemné smlouvy (právo hospodaření s majetkem
státu) – na adrese: U Svitavy 3, Brno Černovice podle LV č. 3456 pro k.ú.
Černovice

1.3. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
1.3.1. V souladu s ustanovením článku 2 DPPSP se pro pojištěné věci specifikované v ustanovení bodu 1.2.

této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí níže uvedenými
pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů v důsledku pojištěných pojistných



ČPP Transgas, s.p. pojistná smlouva č.: 899-19287-11, dodatek č. 9 STRANA: 2

Pojistná smlouva je ve správě:

nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v souladu s ustanovením článku
9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Pol. č. dle
bodu 1.2.
smlouvy

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
SPOLUÚČAST

v Kč

Základní pojistná nebezpečí

S1 – S3 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části
nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP).

S1 – S3 Voda vytékající z vodovodních zařízení. (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP).
Přetlak nebo zamrzání vody, je-li pojištěnou věcí budova. (čl. 2 bod 1
písm. i) DPPSP).

S1 – S3 Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 3 DPPSP). Toto
pojištění se nevztahuje na jakákoliv skla, zrcadla, neonové trubice a na
markýzy.

S1 – S3 Odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží (čl. 2 bod 2 DPPSP).

Vybraná pojistná nebezpečí
S1 – S3 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP).
S1 – S3 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP).
S1 – S3 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení

sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP).
S1 – S3 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e)

DPPSP).
S1 – S3 Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP).
S1 – S3 Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP).

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se pro položky uvedené v bodě 1.2. této pojistné smlouvy sjednává, pokud není
dále uvedeno jinak:
 Dělnická 191/27, Praha 7,
 U Svitavy 3, Brno Černovice podle LV č. 3456 pro k.ú. Černovice.

1.5. Zvláštní ujednání

1.5.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 20-tiletou vodou

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti
s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený
správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 20-tileté povodňové vlně.

1.5.2. Odchylně od čl. 8 bodu 17 DPPSP se ujednává, že úmyslným poškozením nebo úmyslným zničením
věci se rozumí poškození nebo zničení, při němž byla pojištěná věc úmyslně poškozena nebo zničena
jinou než oprávněnou osobou, osobou oprávněné osobě blízkou nebo jinou osobou z podnětu
oprávněné osoby. Právo na plnění vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné poškození nebo úmyslné
zničení věci bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR.

1.5.3. Pojištění „záplava, povodeň“ resp. „vodovodních škod“ se vztahuje i na škody způsobené zpětným
vystoupením vody z odpadních potrubí či kanalizace. Pojištění se vztahuje také z příčiny
nahromaděných vod z dešťových srážek.

1.5.4. Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely této pojistné smlouvy se ujednává, že ke
dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky pojištěných věcí pojistné hodnotě a pojistitel
akceptuje pojistné částky jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek.



ČPP Transgas, s.p. pojistná smlouva č.: 899-19287-11, dodatek č. 9 STRANA: 3

Pojistná smlouva je ve správě:

1.6. Ujednání o limitech plnění
1.6.1. Ujednání o maximálních limitech plnění
1.6.1.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení

a přetlakem nebo zamrzáním vody
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny
pojistných nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení a přetlak nebo zamrzání vody, v úhrnu za
pojištění podle DPPSP, omezena částkou

1.6.1.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny
pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v úhrnu za pojištění podle DPPSP, omezena částkou

1.6.1.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny
pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití, v úhrnu za pojištění podle DPPSP, omezena částkou

1.6.1.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené, sesuvem půdy, zřícením skal nebo
zemin, nebo sněhových lavin, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesením a
tíhou sněhu nebo námrazy
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčin
pojistných nebezpečí sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových
lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesení a tíha sněhu a námraza, v úhrnu za
všechna uvedená pojistná nebezpečí za pojištění podle DPPSP, DPPMP omezena částkou

1.6.1.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničením
věci
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny
pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo zničení věci, v úhrnu omezena částkou
Poškození nebo zničení věci jakýmkoliv znečištěním je v úhrnu omezeno částkou
Za znečištění se považuje také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným
obdobným způsobem.

1.6.1.6. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené odcizením věci krádeží vloupáním nebo
loupeží
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny
pojistného nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, v úhrnu omezena částkou

2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

2.1. Úvodní ustanovení

2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen VPPOS 2005) a Doplňkovými pojistnými podmínkami
pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen DPPP
2005). Pojistné podmínky VPPOS, DPPP jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto
prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.



ČPP Transgas, s.p. pojistná smlouva č.: 899-19287-11, dodatek č. 9 STRANA: 4

Pojistná smlouva je ve správě:

2.2. Pojištěný předmět činnosti

2.2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi
pojištěného, které jsou uvedeny ve výpisu z obchodního rejstříku dle bodu 2.2 této pojistné smlouvy.

2.2.2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 117, je
nedílnou součástí této smlouvy.

2.2.3. Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako pronajímatelem
nemovitostí v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění.

2.3. Rozsah pojištění / pojistná nebezpečí
2.3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP 2005 (základní rozsah

pojištění).
2.3.2. Odchylně od VPPOS 2005 a DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů

léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v
důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na
případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na
zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo
k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti
za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.1.

2.3.3. Čisté finanční škody - odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této osoby,
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody
(škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této
činnosti vyplývajícími.
Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní
povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž
správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými
papíry.
Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem
představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti
za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.1.

2.3.4. Odchylně od čl. 6 bodu 1 písm. g) VPPOS 2005 se ujednává, že pojištění se vztahuje
na odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá.
Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a
chybnou obsluhou.
Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti
za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.1.

2.3.5. Pojištění regresní náhrady vyplacené dávky nemocenského pojištění
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na regresní
náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním úřadem.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného u pojištění odpovědnosti
za škodu pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.1.

2.3.6. Odchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS 2005 se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života
nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

2.4. Územní rozsah



ČPP Transgas, s.p. pojistná smlouva č.: 899-19287-11, dodatek č. 9 STRANA: 5

Pojistná smlouva je ve správě: 

Pojištění se sjednává pro území České republiky.

2.5. Limit plnění a sublimity plnění

2.5.1. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.1. této smlouvy limit plnění ve výši

2.5.2. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.2. této smlouvy sublimit plnění ve

2.5.3. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.3. této smlouvy sublimit plnění ve

2.5.4. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.4. této smlouvy sublimit plnění ve

2.5.5. Pojištěný stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.5. této smlouvy sublimit plnění ve

2.6. Spoluúčast
Pro pojištění se sjednává spoluúčast ve výši 

2.7. Pojistné
2.7.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů

pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí  Příjmy, kterých
pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí Zúčtování pojistného
se neprovádí.
Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedené pod bodem 2.3.1. činí 

2.7.2. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 2.3.2. této smlouvy je zahrnuto v pojistném za
pojištěná nebezpečí pod bodem 2.3.1.

2.7.3. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedené pod bodem 2.3.3. činí 

2.7.4. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedené pod bodem 2.3.4. činí 
2.7.5. Pojistné za pojištěná nebezpečí uvedené pod body 2.3.1. až 2.3.5. činí celkem 24.800,- Kč.

3. SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 11. 10. 2013.
Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, v platném
znění, se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a
prodlužuje se za stejných podmínek na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí
druhému účastníku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání
pojištění nemá zájem. Datum obnovy je stanoven na 11. 10. každého roku. Pro účely tohoto pojištění
je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce,
který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

3.2. Výše pojistného a jeho splatnost

3.2.1. Přehled pojistného k datu 11. 10. 2020 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Název pojištění Roční pojistné v Kč

Pojištění živelní
Pojištění odpovědnosti za škodu
Celkem v Kč
Celkem v Kč po 93.866,-

Pojistné ve výši  je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen uhradit na výše
uvedený účet vždy do 15.11.2020 a dále vždy do 15.11. jednoho a každého pojistného roku.



ČPP Transgas, s.p. pojistná smlouva č.: 899-19287-11, dodatek č. 9 STRANA: 6

Pojistná smlouva je ve správě: 

3.2.2. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře.

3.2.3. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.
3.2.4. Odchylně od čl. 13 VPPMP 2005 se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení

pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

3.3. Ostatní smluvní ujednání
3.3.1. Článek 18 VPPMP 2005 a Článek 14 VPPOS 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním:

Řešení sporů
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány
obecnými věcně a místně příslušnými soudy.

3.3.2. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí i smluvními ujednáními uvedenými na přílohách
RM01 a RO01, které tvoří přílohy této pojistné smlouvy.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem této smlouvy

a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Žádný dodatek k této smlouvě nebude platný,
pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán smluvními stranami.

4.2. Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do
rozporu se zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, resp. s
obecně závazným právním předpisem jej nahrazujícím.“

4.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen
uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují
(především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, při-čemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných
limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu. Nezajistí-li
pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě
30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech
jejich dodatků) v registru smluv.
Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas
s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje
porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

4.4. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník,
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou
obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu
nad pojišťovnictvím.

4.5. Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s. Po spojení
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojišťovnou
dle této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha
1, 110 00. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci
zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na DPO je:
dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaliceska.cz.

4.6. Platnosti nabývá tato smlouva dnem  podpisu smluvními stranami.
4.7. Tato smlouva je  vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a jeden

pojišťovna.

mailto:stiznosti@generaliceska.cz


ČPP Transgas, s.p. pojistná smlouva č.: 899-19287-11, dodatek č. 9 STRANA: 7

Pojistná smlouva je ve správě: 

2.2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem 11. 10. 2020.

3.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 899-19287-11 a tvoří její přílohu.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací
zprostředkovatel a dva pojišťovna.

Přílohy: příloha č. 1 a 2 a ujednání Renomia RM01 a RO01

V Praze, dne 18. 09. 2020

______________________________________ _____________________________________
Podpis (a razítko) pojistníka

útvar korporátní a průmyslové pojištění

____________________________________

útvar korporátní a průmyslové pojištění




